ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের প্রো-উপাচার্য (শিক্ষা) অধ্যাপক ড. মামুন আহমেদ অনুষ্ঠানে প্রধান অতিথি হিসেবে উপস্থিত ছিলেন। বিভাগীয় চেয়ারম্যান অধ্যাপক ড. শাহ কাওসার মুস্তাফা আবুলউল্লাহের সভাপতিত্বে অনুষ্ঠানে কলা অনুষদের ডিন অধ্যাপক ড. মোহাম্মদ ছিদ্দিকুর রহমান খান বিশেষ অতিথি হিসেবে উপস্থিত ছিলেন।

DU in Media

06 November 2024

২১ কার্তিক ১৪৩১

The Bangladesh Today

Freshers Reception of Philosophy Department, University of Dhaka was held at TSC auditorium yesterday. Photo : Courtesy

The New Age

Dhaka University pro-vice-chancellor (education) professor Mamun Ahmed, middle, attends freshers' reception and farewell programme of philosophy department at DU's Teachers-Students Centre auditorium on Tuesday.